- ISOLA B5 - TORRE FRANCESCO - C.A.P.80143 NAPOLI - GARA COMUNITARIA A 
PROCEDURA APERTA PER L’AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO PUBBLICO DEL 
SERVIZIO DI MONITORAGGIO DELLA PUBBLICITA’ RADIOFONICA DELLE EMITTENTI 
A DIFFUSIONE NAZIONALE PER UN IMPORTO A BASE DI GARA DI EURO 850.000,00              
( ottocentocinquantamila /00euro) (IVA ESCLUSA). 

6. TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 
Il plico sopraindicato dovrà pervenire a mezzo del servizio postale, di agenzie di recapito 
autorizzate, ovvero a mano all’Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni, Servizio